
 

                                                            PATVIRTINTA 

                                                            Respublikinio Vaclovo Into  

                                                            akmenų muziejaus direktoriaus  

                                                            2021 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. 5 

 

RESPUBLIKINIO VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 2021 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

Laukiamas rezultatas 

1. Išskirti įstaigos veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė 

korupcijos pasireiškimo tikimybė ir atlikti korupcijos 

pasireiškimo tikimybės analizę.  

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Iki 2021 m. III ketv.   Nustatytos įstaigos veiklos 

sritys, kuriose yra didelė 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybė ir atlikta korupcijos 

pasireiškimo tikimybės analizė.  

2. Įstaigoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiklą, 

nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų 

tarnybą, teisės aktuose nustatytomis sąlygomis ir tvarka.  

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Gavus pranešimą Pateiktas pranešimas įstaigos 

vadovui ir perduotas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai, 

esant 

korupcinei veiklai. 

3. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus korupcijos 

prevencijos klausimais (žinios apie korupcijos prevencijos 

priemones, jų taikymą, korupcinio pobūdžio nusikalstamas 

veiklas, jų pobūdį bei atsakomybę). 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Ne rečiau kaip 

1 kartą per metus 

Mokymų valandų skaičius, 

tenkantis vienam mokymus 

išklausiusiam įstaigos 

darbuotojui turi būti ne 

mažesnis nei 1 akademinė 

valanda per metus. 

4. Skelbti informaciją apie teikiamas nemokamas ir mokamas 

paslaugas. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Gavus užklausą Skelbiama informacija apie 

teikiamas nemokamas ir 

mokamas paslaugas. 

5. Sukurti tvarkos aprašą, kuris apibrėš informaciją apie kitų 

motorinių priemonių naudojimą ir kontrolę.  

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Iki 2021 m. III ketv.   Sukurtas tvarkos aprašas, kuris 

apibrėš informaciją apie kitų 

motorinių priemonių 

naudojimą ir kontrolę 


